



Flexfone A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 34042985

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.02.2020

Pelle Martin Smidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flexfone A/S

Danmarksvej 26

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34042985

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Pelle Martin Smidt, Formand

Anders Brun

Michael Haslund Baand

Lars Ahlburg Aagaard

Direktion

Lars Ahlburg Aagaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at udbyde og levere hostede erhvervstelefoniløsninger gennem forhandlere. Telefoniløsningerne, der er baseret på IP-telefoni, kombinerer de traditionelle telefonanlægsfunktioner med mobilteknologien og giver samtidig stor fleksibilitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på i alt 3.973 t.kr. mod sidste års resultat, der viste et overskud på i alt 1.652 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der laves fortsat investeringer i udvikling af softwareplatformen og der bruges mange ressourcer på salg.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapital i alt 9.596 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		67.574.839	57.722.010
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(38.464.409)	(32.868.663)
Andre eksterne omkostninger		(7.111.541)	(7.586.083)
Bruttoresultat		21.998.889	17.267.264
Personaleomkostninger	1	(16.518.358)	(14.691.746)
Af- og nedskrivninger		(647.641)	(676.165)
Driftsresultat		4.832.890	1.899.353
Andre finansielle indtægter	2	260.762	245.277
Andre finansielle omkostninger		(19.935)	(26.333)
Resultat før skat		5.073.717	2.118.297
Skat af årets resultat	3	(1.100.384)	(466.307)
Årets resultat		3.973.333	1.651.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.973.333	1.651.990
Resultatdisponering		3.973.333	1.651.990

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	855.970	939.880
Immaterielle aktiver	4	855.970	939.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.484	114.309
Materielle aktiver	6	35.484	114.309
Anlægsaktiver		891.454	1.054.189
Råvarer og hjælpematerialer		199.218	185.506
Varebeholdninger		199.218	185.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.547.079	3.201.226
Andre tilgodehavender		3.607.001	2.206.959
Periodeafgrænsningsposter		2.731.070	2.354.487
Tilgodehavender		9.885.150	7.762.672
Likvide beholdninger		19.370.920	15.731.037
Omsætningsaktiver		29.455.288	23.679.215
Aktiver		30.346.742	24.733.404

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.095.878	7.122.545
Egenkapital		9.595.878	7.622.545
Udskudt skat		408.000	466.614
Hensatte forpligtelser		408.000	466.614
Bankgæld		103.106	112.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.198.631	13.061.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.901
Skyldige sambeskatningsbidrag		325.593	0
Anden gæld		3.521.875	3.165.971
Periodeafgrænsningsposter		1.193.659	289.151
Kortfristede gældsforpligtelser		20.342.864	16.644.245
Gældsforpligtelser		20.342.864	16.644.245
Passiver		30.346.742	24.733.404
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.122.545	7.622.545
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.973.333	3.973.333
Egenkapital ultimo	500.000	9.095.878	9.595.878

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	15.430.960	13.840.421
Pensioner	769.770	656.123
Andre omkostninger til social sikring	225.079	195.202
Andre personaleomkostninger	92.549	0
	16.518.358	14.691.746
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	30

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.365	245.277
Renteindtægter i øvrigt	397	0
	260.762	245.277

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.225.593	0
Ændring af udskudt skat	(125.209)	466.307
	1.100.384	466.307

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	5.339.041
Tilgange	427.268
Kostpris ultimo	5.766.309
Af- og nedskrivninger primo	(4.399.161)
Årets afskrivninger	(511.178)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.910.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855.970

5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedr. projekter som udføres og videreudvikles af ekstern part.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	872.484
Tilgange	57.638
Kostpris ultimo	930.122
Af- og nedskrivninger primo	(758.175)
Årets afskrivninger	(136.463)
Af- og nedskrivninger ultimo	(894.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.484

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	463.598	2.218.489

Ikke- indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører uopsigelig lejeforpligtelse vedrørende selskabets lejemål.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smidt & Kromand Holding A/S som administrationselskab frem til 03.05.2019, hvorefter Pelsmid Holding ApS er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
